
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

S P R E N D I M A S 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO BASEINO STEIGIMO 

 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. TS-131 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :   

1. Įsteigti biudžetinę įstaigą Rokiškio baseiną. 

2. Biudžetinės įstaigos pavadinimas – Rokiškio baseinas, buveinė Respublikos g. 94, Rokiškis. 

3. Biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino steigimo tikslas – sporto, pramogų ir poilsio 

organizavimas. 

4. Biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba.  

5. Pavirtinti biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino nuostatus (pridedama). 

6. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį pasirašyti biudžetinės įstaigos 

Rokiškio baseino nuostatus. 

7. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka 

pateikti patvirtintus biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino nuostatus įregistruoti Juridinių asmenų 

registre, atlikti kitus reikalingus veiksmus, susijusius su įstaigos įregistravimu. 

8. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 6 d. 

sprendimą Nr. TS-89 „Dėl biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino steigimo“ 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


